
 

Comune di Campofiorito – determina n. 202 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 202 del 10.11.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA DITTA ESSENZA DELLA BELLEZZA DI 

LORINO   ROSALIA   PER   LA   FORNITURA  N.1000  MASCHERINE 

CHIRURGICHE  TNTE N. 1 DISPENSER AUTOMATICO DISIFETTANTE DA 

TERRA        

Cig: Z822EC40F1 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
PREMESSO che con proprio provvedimento n. 407 del 19.10.2020 è stata affidata alla Ditta 

Essenza della Bellezza  di Lorino Rosalia con sede a Bisacquino  in C.so Umberto I°  n.116,  per la 

fornitura di n. 1.000 mascherine chirurgiche in TNT e n. 1 dispenser automatico  disinfettante da 

terra, per l’importo complessivo di € 490,00 comprensivo di iva.; 

CONSTATATO che detta fornitura è stata regolarmente eseguita; 

VISTA la fattura n. 1 FPA  del 27.10.2020, emessa dalla alla Ditta Essenza della Bellezza  di 

Lorino Rosalia con sede a Bisacquino  in C.so Umberto I°  n. 116, P. IVA IT6120370827,  per 

l’importo complessivo di € 490,00 comprensivo di i.v.a.;  

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma in argomento per l’importo indicato; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE  la fattura n. 1 FPA  del 27.10.2020, emessa dalla alla Ditta Essenza 

della Bellezza  di Lorino Rosalia con sede a Bisacquino  in C.so Umberto I°  n. 116, P. IVA 

IT6120370827,  per l’importo complessivo di € 490,00 comprensivo di i.v.a., ammontante a 

complessivi € 490,00 IVA 22% compresa mediante accreditamento sul c/c bancario – IBAN: 

IT97B0200843280000102155475; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 202 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 490.00 al CAPITOLO 11370501 (imp. 863 del 

19.10.2020); 
 

 
 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-10T19:13:48+0100
	Approvo il documento




